РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Колпна /

О внесении изменений в поста
новление администрации
Колпнянского района Орлов
ской области от 23 июля 2021
года № 465 « Об изложении пе
речня автомобильных дорог
общего пользования местного
значения поселка. Колпна
Колпнянского района Орлов
ской области в новой редак
ции»

Во исполнение Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-
ФЗ «Об автомобильных дорогах и’о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Рос
сийской Федерации», администрация Колпнянского района Орловской об
ласти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Колпнянского
района Орловской области от 23 июля 2021 года № 465 « Об изложении пе
речня автомобильных дорог общего пользования местного значения поселка
Колпна Колпнянского района Орловской области», изложив приложение к
постановлению в новой редакции согласно приложению.

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2. тир.. 1000 А4, 1+0

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официаль
ном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» адми
нистрации Колпнянского района Орловской области: .www.kolpna-adm.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района

http://www.kolpna-adm.ru

Приложение к постановлению администрации Колпнянского
района Орловской области от 2023 года
№

Перечень автомобильных дорог общего пользования п.г.т. Колпна Колпнянского района Орловской области

№
п/п

№ № автомобильных дорог, наиме
нование, границы обслуживания (км

0+000-км 0+000)

Пр
от

яж
ен

но
ст

ь в
 м

(л
ин

ей
ны

х)

Ш
ир

ин
а п

ро
ез

ж
ей

 ча
ст

и п
ок

ры
ти

я,
м

Типы покрытий

гр
ун

то
вы

е у
лу

чш
ен

ны
е

Мосты (путе
проводы) Трубы

Кадастровый ном
ер

усовершенствованные

гр
ун

то
вы

е

м
ес

то
ра

сп
ол

ож
ен

ие
, к

м
+

М
ат

ер
иа

л (
ж

/б
, м

ет
ал

., д
ер

ев
ян

.),
 дл

ин
а (

м
)

м
ес

то
ра

сп
ол

ож
ен

ие
, км

+

М
ат

ер
иа

л (
ж

/б
, м

ет
ал

., д
ер

ев
ян

.),
 дл

ин
а (

м
)

це
м

ен
то

бе
то

нн
ые

аф
ал

ьт
ов

ые

щ
еб

ен
ь

(км
0+0
00-
км

0+0
00)

(км 0+000 -км
0+000)

(км
0+000-км

0+000)

(км
0+000-

км
0+000)

1 Автомобильная дорога ул. Гагарина 419,00 5
(км 0+000 -км
0+419)

2 Автомобильная дорога ул. Советская 531,00 6-12
(км 0+000 -км
0+531)

3 Автомобильная дорога ул. Новоселов 1 094,00 5
(км 0+000 -км
1+094)

4
Автомобильная дорога ул. Пионер
ская 340,00 4-11

(км 0+000 -км
0+340)

5
Автомобильная дорога ул. Первомай
ская 547,00 4,5

(км 0+000 -км
0+547)

6 Автомобильная дорога ул. Торговая 955,00
5,1-
14,5

(км 0+000-км
0+955)

7
Автомобильная дорога ул. 4-го Фев
раля 322,00 4

(км 0+000 -км
0+322

8
Автомобильная дорога пл. 50лет Ок
тября 77,00 16

(км 0+000 -км
0+077)

9 Автомобильная дорога ул. Ленина 272,50 6 (км 0+000 -км

0+272)

10
Автомобильная дорога ул. Комсо
мольская 631,00 5

(км 0+000 -км
0+631)

11 Автомобильная дорога ул. Буденного 496,00 5
(км 0+000 -км
0+496)

12 Автомобильная дорога ул. Титова 529,00
3-

12,89
(км 0+000 -км
0+529)

13 Автомобильная дорога ул. Луговая 689,00 4,23
(км 0+000 -км
0+689)

14 Автомобильная дорога ул. Свободы 779,00 5
(км 0+000 -км
0+779)

15
Автомобильная дорога ул. Ворошило
ва 331,00 3,9

(км 0+000 -км
0+331)

16
Автомобильная дорога ул. Дзержин
ского 1 227,00 3-4,7

(км 0+000 -км
1+227)

17 Автомобильная дорога ул. Суворова 540,50 4,9
(км 0+000 -км
0+540,5)

18 Автомобильная дорога ул. Фрунзе 546,00 4,4
(км 0+000 -км
0+546)

19 Автомобильная дорога ул. 13-й Армии 1 801,00 8-9,45
(км 0+000 -км
1+801)

20 Автомобильная дорога ул. Заводская 215,00 5
(км 0+000 -км
0+215)

21
Автомобильная дорога ул. Ю Полян
ского 252,00 5

(км 0+000 -км
0+252)

22 Автомобильная дорога ул. Чкалова 1 385,00 5
(км 0+000 -км
1+385)

23
Автомобильная дорога ул. Комму
нальная 235,50 3

(км 0+000 -км
0+235,5)

(км
0+000
-км
0+000)

металл,
4 м

24 Автомобильная дорога площадь Мира 98,00 6
(км 0+000-км
0+098)

25
Автомобильная дорога ул. Терешко
вой 235,00 3

(км 0+000-км
0+235)

26
Автомобильная дорога 2-й Советский
переулок 339,00 4

(км 0+000 -км
0+339)

27
Автомобильная дорога 3-й Советский
переулок 203,00 3

(км 0+000 -км
0+203)

28
Автомобильная дорога 4-й Советский
переулок 200,00 3,5

(км 0+000 -км
0+200)

29
Автомобильная дорога 5-й Советский
переулок 205,00 3

(км 0+000 -км
0+205)

30
Автомобильная дорога 3-й Первомай
ский переулок 190,00 4

(км 0+000 -км
0+190)

31
Автомобильная дорога 1-й Торговый
переулок 309,00 3,5

(км 0+000 -км
0+309)

32
Автомобильная дорога 1-й Ленинский
переулок 312,00 3,5

(км 0+000 -км
0+312)

33
Автомобильная дорога 2-й Ленинский
переулок 177,00 4

(км 0+000 -км
0+177)

34
Автомобильная дорога 4-й Комсо
мольский переулок 247,00 3

(км 0+000-км
0+247)

35
Автомобильная дорога 5-й Набереж
ный переулок 123,00 3

(км 0+000-км
0+123)

36
Автомобильная дорога переулок
Дзержинского 400,00 5

(км 0+000 -км
0+400)

37 Автомобильная дорога ул. Заречная 889,00 3
(км 0+000 -км
0+889)

38 Автомобильная дорога ул. Ботвинкова 516,00 4
(км 0+000 -км
0+516)

39 Автомобильная дорога ул. Нагорная 960,00 3
(км 0+000-км
0+960)

(км
0+000
-км
0+004)

4 м, ме
талл

40 Автомобильная дорога ул. 8-го Марта 412,00 3
(км 0+000 -км
0+412)

41 Автомобильная дорога ул. К.Маркса 638,00 4,5
(км 0+000 -км
0+638)

42
Автомобильная дорога ул. Железно
дорожная 980,00 3-6

(км 0+000 -км
0+980)

43 Автомобильная дорога ул. Чапаева 111,00 3,5

(км
0+000 -
км
0+120)

44
Автомобильная дорога ул. Молодеж
ная 361,00 4,5

(км 0+000-км
0+361)

45
Автомобильная дорога ул. 50-летия
Победы 315,00 4,5

(км 0+000-км
0+315)

46
Автомобильная дорога ул. Маршала
Жукова 345,00 4

(км 0+000-км
0+345)

47
Автомобильная дорога ул. Полигра
фическая 260,00 5,7

(км 0+000 -км
0+260)

48 Автомобильная дорога ул. Колхозная 364,00 5,7
(км 0+000 -км
0+364)

49 Автомобильная дорога ул. Строителей 342,00 5
(км 0+000 -км
0+342)

50 Автомобильная дорога ул. Грекова 600,00 3

(км
0+000 -
км
0+600)

51 Автомобильная дорога ул. Комарова 436,00 3
(км 0+000 -км
0+436)

52 Автомобильная дорога ул. Тургенева 1 470,00 3
(км 0+000 -км
1+470)

53 Автомобильная дорога ул. Береговая 510,00 3
(км 0+000 -км
0+510)

54
Автомобильная дорога ул. Коопера
тивная 237,00 5,2

(км 0+000-км
0+237)

55
Автомобильная дорога ул. Набереж
ная 1 099,00 4,5

(км 0+114 -км
0+546)

(км
0+000
-км
0+114)

56
Автомобильная дорога переулок Чка
лова 213,30 3,3

(км 0+000-км
0+213,3)

57
Автомобильная дорога 1-й Октябрь
ский переулок 548,00 3,5

(км 0+000 -км
0+548)

58
Автомобильная дорога 2-й Октябрь
ский переулок 380,00 3

(км
0+000 -
км
0+380)

59
Автомобильная дорога 1-й Первомай
ский переулок 194,00 3,5

(км 0+000 -км
0+194)

60
Автомобильная дорога 2-й Первомай
ский переулок 198,00 3,5

(км 0+000 -км
0+198)

61
Автомобильная дорога 2-й Торговый
переулок 189,00 3,5

(км 0+000 -км
0+189)

62
Автомобильная дорога 1-й Комсо
мольский переулок 187,00 3

(км 0+000 -км
0+187)

63
Автомобильная дорога 2-й Комсо
мольский переулок 208,00 4

(км 0+000-км
0+208)

64
Автомобильная дорога 3-й Комсо
мольский переулок 264,00 3,5

(км 0+000-км
0+264)

65
Автомобильная дорога 5-й Комсо
мольский переулок 455,00 3,5

(км 0+000 -км
0+455)

66
Автомобильная дорога 1-й Интерна
циональный переулок 180,00 3

(км 0+000 -км
0+180)

67
Автомобильная дорога переулок 8-го
Марта 140,00 3

(км 0+000 -км
0+140)

68
Автомобильная дорога 1-й Привок
зальный переулок 142,00 3

(км 0+000 -км
0+142)

69
Автомобильная дорога 2-й Привок
зальный переулок 227,00 3

(км 0+000 -км
0+227)

70
Автомобильная дорога 3-й Привок
зальный переулок 527,00 3

(км 0+000 -км
0+527)

71
Автомобильная дорога 4-й Привок
зальный переулок 510,00 3

(км 0+000 -км
0+510)

72
Автомобильная дорога 1-й Заводской
переулок 700,00 3,3

(км 0+000-км
0+700)

73
Автомобильная дорога 1-й Набереж
ный переулок 126,00 3

(км 0+000-км
0+126)

74
Автомобильная дорога 2-й Набереж
ный переулок 162,00 3

(км 0+000-км
0+162)

75
Автомобильная дорога 3-й Набереж
ный переулок 153,70 3

(км 0+000 -км
0+153,7)

76
Автомобильная дорога 4-й Набереж
ный переулок 123,50 3

(км 0+000-км
0+123,5)

77
Автомобильная дорога 5-й Набереж
ный переулок 123,00 3

(км 0+000 -км
0+123)

78 Автомобильная дорога улица Садовая 350,00
(км 0+000-км
0+350)

79
Автомобильная дорога соединение
ул. Интернациональная и ул. Нагорная 157,13

(км 0+000-км
0+157)

80
Автомобильная дорога участок между
1-м 2-м Комсомольскими переулками 376,08

(км
0+000 -
км
0+376)

81
Автомобильная дорога соединение
Нагорная и Тургенева 171,29

(км 0+000 -км
0+171)

итого 35 102,50